
平成 29年 7月 26日 

 

お客様各位 

 

 

株式会社ペッパーフードサービス 

購買部 熊谷 悠介 

 

 

 

冷凍牛肉の輸入制限措置の影響について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

昨日の報道にある通り、アメリカ産冷凍牛肉の輸入量増加により輸入制限措置（セーフ

ガード）が 8 月 1 日に発動される見通しとなりました。しかしながら弊社で使用の牛肉は

基本的に冷蔵であることから目下のところこの度の措置による仕入れ価格への影響はな

いものであると見込まれます。 

 取り急ぎ、上記ご案内まで申し上げます。 

 

敬具  


